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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M43928802A

2. Data e Regjistrimit 28/03/2024
3. Emri i Subjektit PLHOGAN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Sarande   Sarande, Gjashte, godina me  Nr.Pasurie 
1878/17 , Zona Kadastrale1722 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktiviteti I saj do te jete I perqendruar ne fushen e 

Sherbimeve. Restorant. Sherbimi I Pijeve.  Importin, 
eksportin dhe tregtimin me shumice dhe pakice te artikujve 
industriale, ushqimore, produkteve te ndryshme bujqesore, 
blegtorale e fruta perimeve, prodhimeve te detit, pijet 
freskuese, te  miellit e  nenprodukeve te saj, te 
konfeksionevge e veshembathjeve, pajisje elektroshtepiake, 
konpjutera dhe pajisje  te tyre, produkte higjeno sanitare, 
hidraulike, prodhime qeramike artizanati, duralumini, 
mekanike te lendes drusore te perpunuar dhe te paperpunuar, 
lekures e nenprodukteve te saj, mobiljeve dhe materialeve te 
lendeve te para te te gjitha llojeve, material dhe lendeve te 
ndertimit, pllakat e llojeve dhe dimensioneve te ndryshme, 
materialeve plastike e nenprodukteve  te tyre. 
PATRICK LAWRENCE HOGAN10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/03/2024                Deri: 22/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PATRICK LAWRENCEHOGAN
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PLHOGAN
E-Mail: studioekonomike1@gmail.com  
Telefon: 0695504404  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-267460-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-272459-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit per ndryshimin e adreses kryesore te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         ;         Sarande, 
Gjashte, godina me  Nr.Pasurie 1878/17 , Zona Kadastrale1722;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         ;         Rr Butrinti  
me Nr .Pasuri 18/70 + 1-4 , Hyrja Nr.1 Apartamenti 4;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 03/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5EFBCC4-70BA-4F4F-B440-589728BF018B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E00B3A03-5134-4E7A-A7B9-B0DE67103116
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C017F96-7C13-434B-BA65-C0E8A245DAAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A21E862-6634-4E7C-B948-51E7B466C306
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB608369-D698-4030-BFCE-7BE02068DDE4
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